
#77255# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика Гкал 

00001000 08.04.2024 
Количество 

тепловой 
190,176 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23.03.2024 по 08.04.2024 

ЖЭУ № 7, ООО, УК 
Театральная 29-33, Калининград 
4402 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 

23.03.2024 
Гкал 

172,601 17.575 

Подпись исполнителя 
------Е-<.~Ч-----+----., 

:~~i>:f 
. Paцiнir ~~ 



#77254# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Отчёт за период с 23.03.2024 по 08.04.2024. 

44.02 
о . ·, : 
вкт.:.1 

00001000 
1 
16.04.2024 

в Jеrист едомость 1 рации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dVl, dV2, 

dMl ,т dМ2, т 
dMg, 

ос Гкал м3 м3 

24.03.2024 3,6 1,297 53,22 51 ,54 52,051 51,042 
25.03.2024 3,9 1,304 54,235 52,735 53,042 52,219 
26.03.2024 5,5 1,246 50,555 49,08 49,449 48,613 
27.03.2024 9,1 . 1,17 46,88 45,34 45,859 44,921 
28.03.2024 11,8 1,045 40,88 39,67~ 39,988 39,313 
29.03.2024 10,7 1,039 41 ,005 39,645 40,121 39,29 
30.03 .2024 13,4 0,85 30,8 28,955 30,138 28,724 
31.03 .2024 16,7 0,576 . 18,475 16,78 18,08 16,67 
01.04.2024 - 0,73 25,335 23,485 24,798 23,315 
02.04.2024 - 0,887 32,93 31 ,355 32,222 31,095 
03.04.2024 - 1,324 51,25 50,38 50,028 49,858 
04.04.2024 - 1,328 52,185 51 ,405 50,93 50,857 
05.04.2024 - 1,196 50,9 50,11 49,783 49,61 
06.04.2024 - 1,095 44,125 43,16 43,164 42,756 
07.04.2024 - 0,818 30,6 29,37 29,932 29,112 
08.04.2024 - 0,928 35,565 34,405 34,798 34,109 
Итого: 8,1 16,833 658,94 637,42 644,383 631,504 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграто ров: 
1 Дата . Q, Гкал Vl , м3 V2, м3 Мl , т I М2,т 1 
23.03.2024 172,601 6630,885 6664,88 6463,524 l 6590, 1971 

1 08.04.2024 190,176 7317,59 7328,78 7135,089 l 7247,968 I 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

т 

1,01 
0,82 
0,84 
0,94 
0,68 
0,83 
1,41 
1,41 
1,48 
1,13 
0,17 
0,07 
0,17 
0,41 
0,82 
0,69 
12,88 

dТNar, dTtn, 
TekErr, 

ч 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 

. 24 
24 
24 
384 

ч 

о о 

о о 

о о 
о о 

о 1 
о о 

о о 
о 1 
о 1 
о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о 1 
о о 

о -

384 час. 
384 час. 

tl , t2, 
td, 

ос ос 

70 45,1 24,91 
70 45,4 24,57 

69,8 44,7 25,18 
69,6 44 25,5 
69,8 43,6 26,16 
69,2 43,4 25,87 
69,2 41 28,2 
68,8 36,9 31 ,87 
68,6 39,1 29,42 
69,2 41 ,7 27,48 
73,2 46,7 26,45 
73,4 47,3 26,05 
69,9 45,9 24 
69,7 44,3 25,36 
69,7 42,5 27,17 
69,2 42,6 26,66 

69,96 43,39 26,55 

pl, р2, 

МПа МПа 

0,51 0,33 
0,51 0,33 
0,51 0,32 
0,51 0,32 
0,52 0,31 
0,53 0,31 
0,53 0,31 
0,53 0,3 
0,52 0,31 
0,51 0,32 
0,52 0,31 
0,53 0,31 
0,52 0,3 
0,52 0,3 
0,53 0,3 
0,52 0,29 
0,52 0,31 




